HaumeHoBaHve yupexgeHus
0O6ocobneHHoe nogpasgenexune
Yupegutenb

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyllecTBis-
IOLLEro NONHOMOUMS yupeanTens
MeprognyHoCTb: rogosas

EguHuua usvepeHus: pyo6.

HavnmeHoBaHve nokasarens

1
Loxopabl (cTp.030 + c1p.040 + cT1p.050
+ cTp.060 + cTp.090 +
cTp.100 + cTp.110)

[Lloxofbl 0T COGCTBEHHOCTH

[loxofbl 0T OKa3aHWs NnaTHbIXycnyr (pa6or)
[oxogbl 0T WTpathod, NEHN, UHLIX CyMM
NPUHYAUTENBHOTO U3bATUS

Be3Bo3Me3aHble NOCTynAeHns O T 610 KeToB
B TOM yucne:
NOCTYNNEHUSA OT HafHALMOHANbHbIX
opraHu3auuii 1 npaBUTeNbCTB UHOCTPAHHbIX
rocysapcTs
NOCTYNNEHUA OT MEXAYHAPOAHbIX
(hMHAHCOBbLIX OpraHW3aLuii
[ oxo4bl OT onepayuu ¢ akiupamm
BTOM uucne:
LOXOfbl OT NEepeoLeHKN aKT1BOB
[OXO0fbl OT peanMsauun akTMeoB
U3 HUX:
[OXOfbl OT peanmsauum HethHaHCOBbIX
aKTMBOB
[0X0fbl OT peanusaunn GUHaHCOBbIX
aKTMBOB
ypesBblyaliHble 40X0/Abl OT onepauwii ¢
aKTBaMu
Mpoune foxofbl

OTYET O P HAHCOBbIX PE3Y/IbTATAX AEATENIBHOCTN YUYPEXAEHWNA

"Aropka” obwepassusatoLiero suga” c. Hosble Mapatbl BoMKCKOro MyHuuunanbHoro paioHa

Kog

cTpo-

K1

010
030

040

050

060

062

063
090

091
092

093

096

099
100

Kog

aHanu-
TUKKN

100
120

130

140

150

152

153
170

171
172

172

172

173
180

AeATeNbHOCTb C LenesbiMy cpeacTBamun

uenm

Cy6Ccuamm Ha uHble  OCYyLLEeCTBNeH

uenm
41

277 844,18
X

277 844,18

73]
KanutanbHbIX

42

Wtoro no
LenTeNnbHoOCTH ¢
LeneBbIMm
cpeacTBaMu

4

277 844,18
X

277 844,18

AesATenbHOCTb Mo
rocyAapcTBEHHOMY
3ajaHmi0

Cybcuamn Ha
BbINONHEHVE
rocyAapCcTBEHHOro

(MyHMUMNaNnLHOro)
3ajaHus

5

2056 174,50

8801 075,42

8801 075,42

8 801 075,42

6 744 900,92

MpuHoCAWan 40X04 AeATEeNbHOCTb

[loxog oT okasaHusi o6Gs3aTtenb

ycnyr (pab6or)

61
1699 737,90

1609 137,66

90 600,24

Cpefcrea

ro Wtoro

BO

BPEMEHHOM

pacnopsixe
H

6.2 63 6

HOMy
meanumHe

LOXOZ,
LeATenbHOCTH

X 1699 737,90

X 1609 137,66
r

X 90 600,24

no nNpuHocsLLei

Wtoro

78 592,42

1609 137,66

8 801 075,42

8 801 075,42

8 801 075,42

7 113 34534

®opma 0503721 c.1



®opma 0503721 c.2

AeATenbHOCTb Mo

[leATENbHOCTL C LieNeBbiMU cpeacTBamu rocyapctBeHHoMy MpuHocAWEan 4oXoa AeATeNbHOCTb
Ko Kog 3aaHunio
HavmeHoBaHWe nokasartens CTEMO a:ﬂmm Lo Vom0 1o Cy6enanm Ha o CpeacTsa Uroro Wroro
Cy6cnauv Ha MHble  OCYLIECTBNEH  [esiTeNbHOCTU C BbINONHeHue [loX0f OT OKasaHust 06a3ateNb B0 no npuHocsLLEeit
uenu 23} LenesbIMu rocyfapcTseHHoro ycnyr (pa6ort) HoMy BPEMEHHOM foxoq
KanutanbHbIX cpegcTBamMn (myHuuunansHoro) mefuunHe pacnopsixe LesATenbHOCTH
3afaHus HM
* 1 2 3 41 42 4 5 6_1 6_2 6_3 6 7

B TOM'umncne:
cy6emanm 101 180 277 844,18 X 277 844,18 6 744 900,92 X X X X 7 022 745,10
cybcuanmM Ha OCylecTBEHNE KanuTanbHbIX
BNOXeHN 102 180 X X X X X X
MHble TpaHcdepThbl 103 180 X X X X - X X -
MHblE NpoYne [0X0Abl 104 180 - - - 90 600,24 X 90 600,24 90 600,24
[Loxogbl 6yayuinx nepmogos 110 100 - X
Pacxopgbl (cTp.160 + cTp.170 + cTp.
190 + c1p.210 + cTp. 230 +
cTp. 240 + 250 + 260 + 290) 150 200 313 261,26 313 261,26 7 662 381,80 1661 539,15 X 1661 539,15 9 637 182,21
Onnata TpyAa U HaYMCNeHUsa Ha BbiNaTabl No
onnate Tpyja 160 210 312 996,26 312 996,26 6 277 712,72 - - X - 6 590 708,98

B TOM 4uCne:
3apabotHas nnara 161 211 4821 651,78 : : X 4821 651,78
npoune Bbinnatbl 162 212 312 996,26 - 312 996,26 - - - X - 312 996,26
HauMCneHns Ha Bbinnatbl NO onnate Tpyaa 163 213 1456 060,94 - - X 1456 060,94
Mpuo6peteHune pabort, ycnyr 170 220 - - 1229 129,81 73 094,80 - X 73 094,80 1302 224,61

B TOM 4ucne:
ycnyru ceasn 171 221 23 687,17 X y 23 687,17
TPaHCNOPTHbIE yCayrn 172 222 - - - - - X - -
KOMMYHa/IbHbIE YCayrn 173 223 - - - 1037 300,69 - X - 1037 300,69
apeHjHas nnata 3a nonb3oBaHue
NMYLLLECTBOM 174 224 : : - - X -
paboTbl, yCnyrn no COAepXaHuio nmyLLecTea 175 225 : 113 731,95 11 500,00 X 11 500,00 125 231,95
npoune paboTbl,ycnyru 176 226 - - - 54 410,00 61 594,80 X 61 594,80 116 004,80
O6cnyxmBaHmne fONroBblX 0653aTenbCTB 190 230 X X X - - X -

B TOM uucne:
obCnyxvnBaHue 4oNroBblx 0653aTensCTB
nepes pesugeHTamu 191 231 X X X X
obCnyxvnBaHue 4oNroBblx 0653aTensCTB
nepej HepesuaeHTamn 192 232 X X X - - : X
BesBo3mMesfHbIe nepeyuncnenuns
opraHusauyuam 210 240 : : - - : - X -

BTOM uucne:

6e3B0O3Me3/Hble NepeuncneHns

rOCYAAPCTBEHHbLIM 1 MyHALMNANbHbIM

opraHusaunam 211 241 X
6e3B03Me3/HbIE NepeyncneHns

opraHusauysM, 3a UCKIYeHeM

rocyAapCTBEHHbIX 1 MyHULMNANbHbIX

opraHu3auuii 212 242 X



HavmeHoBaHue nokasatens

* 1
Be3Bo3Me3sgHble NnepeyncneHns Grompkeram
BTOM yucne:
nepeuncneHns HagHaLuyoHanbHbIM
opraHu3auusM 1 npaBuTeNbCTBAM
MHOCTPaHHbIX rocysapcTs
nepeuncneHns MexayHapoaHbIM
opraHvsaumsam
CoumnansHoe obecneyeHune
B TOM yucne:

noco6ms no counanbHO NOMOLLW HaCeNeHnio
neHcun, nocoGus, BbinnaunBaemble
opraHu13aumsmMmu cektopa rocyapcTBeHHOro
ynpasneHus
Mpoune pacxogbl
Pacxogpl No onepauusim ¢ akTMBamm
B TOM uucne:
aMopTN3aLms OCHOBHbIX CPEACTB 1
HemarepuanbHbIX aKT1BOB
pacxofioBaH/e MatepuanbHbIX 3anacos
upe3BblyaiiHble pacxofbl No onepauusam ¢
aKTMBamu
Pacxogpl GypyLL X NepUogoB
UncTblii onepaunoHHbIl pesynbTtart
(cTp.301 - c1p.302); (cTp.310 +
cT1p.380)
OnepavumoHHbIipe3ynbTato
Hanoroo6noxeHus (cTp.010-cTp.150)
Hanor Ha npn6binb
Pe3epBbl NpejCTOALLY NX PacxoioB
Onepauun ¢ HehMHAHCOBbLIMU
aktuBamu (ctp.320 + c1p.330 +
c1p.350 + ¢Tp.360)
Unctoe noctynneHne 0CHOBHbIX CPe/CTB
BTOM uucne:

yBenn4yeHne CTOMMOCT OCHOBHbIX CPefCcTB
YMeHbLUEeHNe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB

Uwnctoe noctynneHne HematepuanbHbix
aKTMBOB

Kog,

cTpo-

230

232

233
240

242

243
250
260

261
264

269

290

300

301
302

310
320

321

322

330

Kog,

aHann-

TNKN

250

252

253

260

262

263
290
270

271
272

273

310

410

AeATeNbHOCTb C UenesbiMn cpeactsamun

uenu

Cy6Ccuanmn Ha UHble  ocyLecTBiEH

uen

41

265,00

265,00

35 417,08

35 417,08
X

265,00

KanutanbHbIX

42

Wtoro no
LesTenbHoOCTN ¢
LieneBbIMU
cpeacTBamMu

4

265,00

265,00

35 417,08

35 417,08
X

265,00

AEATENbHOCTb MO
rocyAapcTBEHHOMY
3aflaHnio

Cybemann Ha
BbINONMHEHVE
rocyAapCcTBeHHOro

(MyHMLMNANLHOrO)
3afaHns

5

61 320,07
94 219,20

94 219,20

9718 556,30

9 718 556,30

37 449,51

94 219,20

8921 425,61

9015 644,81

lMpnHocALWasn LOXOA AEATENbHOCTb

c-peanea
o CpefcrBa
[oxof OT oKasaHusi ob6s3atens BO
ycnyr(pa6or) HoMy BPeMEHHOM
MeavpHe pacnopsbke
HM
6_1 62 6_3
X
X
X
X
X
X
17 500,00 X
1570 944,35 - X
89 650,00 X
1481 294,35 - X
X
X
38 198,75 X
38 198,75 X
- X
X

68 385,35

190 132,50

190 132,50

Uroro
no NpuHoCALLEi
fl0xof,
fesTenbHoCTH

6

17 500,00
1570 944,35

89 650,00
1481 294,35

38 198,75

38 198,75

68 385,35

190 132,50

190 132,50

Wtoro

78 820,07
1665 428,55

183 869,20
1481 559,35

9715 774,63

9715 774,63
]

105 569,86

94 219,20

9 111 558,11

9205 777,31
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HavmeHoBaHve nokasarens

[}
- 1
B TOM 4ucne:

yBennyeHne CToMmMoCTn HematepuanbHbIX
aKTneoB

YMeHbLUEHNEe CTOMMOCTU HemMaTepuasbHbIX
aKTneoB

Yuctoe noctynneHne HenpousBeeHHbIx
aKTBOB

B TOM 4ucne:

yBenn4yeHmne CTOMMOoCT! HenpousBefeHHbIX
aKTneoB

YMeHbLUIEeHNEe CTOMMOCTN HENPOU3BeAEHHbIX
aKTneoB

Uwnctoe noctynneHne matepuanbHbix
3anacos

BTOM uucre:
yBennyeHne CTOMMOCTU MatepuanbHbIX
3anacos

YMeHbLUIEeHNEe CTOMMOCTU MaTepuasbHbIX
3anacoB

UwncToe M3MeHeHe 3aTpart Ha U3roToBneHne
roToBOWA NpogyKuuu (pa6ort, ycnyr)
B TOM uuncne:
yBennyeHue sarpar
yMeHbLUeHne 3aTtpar

Onepauuu ¢ pUHAHCOBLIMYU akTUBaMu
nob6asarenscreamun (ctp.390 - c1p.510)

Onepauuu ¢ pUHAHCOBLIMYU akTUBamMu
(cTp.410 + cTp.420 + cTp.440 +
cTp.460+ c1p.470 + cTp.480)

Ywnctoe noctynneHme cpefctB yupexaeHunii
BTOM uucne:
NoCTynneHne cpeacTts
BbIGbITUE CPEACTB
Ywnctoe noctynneHune LeHHbIX Gymar, Kpome
aKuuit n MHbIX GopM yyactns
B Kanurane
BTOM uucne:
yBeNn4yeHne CTOMMOCTU LieHHbIX Gymar,
KpOMe akuUuil 1 MHbIX opM yyactus B
Kanurane

Kog
cTpo-

331

332

350

352

360

361

362

370

371
372

380

390

410

411
412

420

421

Kog

aHanu-

TUKN

320

420

340

510
610

520

[eATeNbHOCTb C LieNeBbIMU CPeACTBaMMU

uenm Wtoro no
Cy6cuanm Ha WHble  OCYLLECTBNEH [lesATeNbHOCTH C
uenun 2] LuenesbiMun
KanutanbHbIX cpefcrsamun
41 42 4
265,00 - 265,00
265,00 265,00
35 152,08 35 152,08
329 173,07 329 173,07
329 173,07 329 173,07

flesATeNbHOCTb Mo
roCcyfapcTBeHHOMY
3aaHnio
Cybenann Ha
BbINONMHEHVE
rocyAapCcTBeHHOro

(MyHMUMNanLHOro)
3afaHus

5

91 291,63

=01 291,63

40 377,08

40 377,08

9 756 005,81

8 719 127,65

173 239,40

7 510 122,44
7 336 883,04

MpuHocALWas fOX04 AeATENbHOCTb

o Cpeggrsa Wtoro
[lox0f 0T OKasaHus o06sa3arens no npuHocsLeit
BPEMEHHOM
ycnyr(pa6or) HoMmy foxop,
meguLnHe pacnopsxe fesTensHoCTH
HM
6_1 6_2 6.3 6
68 385,35 - 68 385,35
1551 034,89 1551 034,89
1482 649,54 - - 1482 649,54
r
30 186,60 30 186,60
20 646,84 20 646,34
3487 792,94 3487 792,94
3487 792,94 3487 792,94

Wtoro

91 291,63

91 291,63

108 497,43

1591 411,97

1482 914,54

9 821 344,49

8 739 774,49

173 239,40

11 327 088,45
11 153 849,05
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HanmeHoBaHve nokasarens

* 1

YMeHbLLUEHMe CTOMMOCTN LieHHbIX Gymar,
KPOMe aKuuii 1 UHbIX opM yyactns B
Kanurane
Yucroe noctynneHme akuuii u UHbIX hopm
yyacTus u kanutane

B TOM uucne:
yBENNYEHNe CTOMMOCTU akKunii U MHbIX (Hopm
yyactvis B kanutane
YMEHbLLUEHWe CTOMMOCTW akUMi U UHbIX HopM
yyactusi B kanutane
Yuctoe npegocTaBneHme 3aiimos (ccys)

BTOM uucne:
yBeNMUeHne 3a,0MKEHHOCTN MO GIOHKETHBIM
Kpeautam
YMeHbLLEH1E 3aJ0/KeHHOCTU Mo
GLOKETHBIM CCyfaM 1 Kpeautam
Ynctoe noctynneHne HbIX PUHAHCOBbBIX
aKT1BOB

B TOM 4uche:

yBenn4yeHne CTOMMOCTU MHbIX (MHAHCOBbIX
aKTNBOB
YMeHbLLEHNEe CTOMMOCTN UHbIX PUHAHCOBbLIX
aKTNBOB

Yucroe ysennyeHmne e6UTOPCKOiA
3a0MKEHHOCTN (KPOME 3aEMHbIX CPEACTB)

B TOM uucne:
yBeNnueHne 4e6UTopcKoit 3a0MKEHHOCTH

yMeHbLUeHVe 4e6UTOPCKOI 3a0MKEHHOCTN

Onepauyun c o6a3atenscTBamm

(ctp.520+cTp.530+cTp.540)

Ynctoe yBennueHue 3af0MKEHHOCTU N0

NpUBAEYEHNAM nepej pesnjeHTamm
BTOM uucne:

yBeNMyeHne 3af0MKEHHOCTN Mo

NpUBNEYEHNAM Nepej pesngeHTamm

YMeHbLLEHWe 3a0MKEHHOCTI MO

NpUBNEYEHNsSIM Nepej pesnaeHTamm

Uncroe yBennueHue 3af0MKEHHOCTU MO

NpUBNEYEHNSIM Nnepes

HepesngeHTaMm

Kog

cTpo-

Kn

422

440

442
460

461

462

470

471

472

480

481

482

510

520

521

522

Kog

aHanu-

TUKN

620

630

640

650

560

660

710

810

AeATeNbHOCTb C LenesbiMu cpeacrsamn

Cy6CuaNM Ha WHble  OCYLLECTBNEH

uenu

41

316 466,57

316 466,57

35 152,08

uenu Wtoro no

LeneBbiMn

KanutanbHbIX cpefcrsamun

42 4

316 466,57
316 466,57

35 152,08

AeATeNbHOCTN C

AesATenbHOCTb No
rocyAapcTBEHHOMY
3af:aHunio

Cybenann Ha
BbINONMHEHME
rocyAapCcTBEHHOro

(MyHMLMNANbLHOrO)
3afaHus

5

8 892 367,05

7312 196,57
16 204 563,62

1036 878,16

MpuHoCAWan 40X04 AeATEeNbHOCTb

[loxopg oT oKasaHus o6s3arenb

ycnyr(pa6or)

6.1

20 646,84

1767 474,46
1788 121,30

9 539,76

no

Homy
MeguLHe

6.2

Cpegctea
BO
BPEMEHHOM
pacrnopsixe
HM

63

Uroro
no NpuHoCsALLEi
foxof,
fesTenbHOCTH

6

20 646,84

1767 474,46
1788 121,30

9 539,76

Wtoro

8913 013,89

9 396 137,60

18 309 151,49

1081 570,00
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AeATenbHOCTb No

AeATeNbHOCTb C LeNneBbiMi CPeACTBaMM rocyfapcTBeHHOMY MpuHoCAWan [0X04 AeATeNbHOCTb
3aaHnio
Kog Kog
HavmeHoBaHMe nokasarens CTpo- aHau-
K TUKMN uenn Wtoro no CyGeuauy va no Cpencrea WNtoro
BbINONHEHNE BO o
Cy6Cuann Ha WHble  OCYL|ECTBNEH  [eATeNbHOCTM C [oxof OT okazaHus ob6sa3satenb o npuHocsLeit
rocyAapCcTBeHHOro BPEMEHHOM
uenu A LeneBbiMm ycnyr(pa6or) HOMY £0X07
(MyHVULUMNANbHOTO) pacnopse
KanutanbHbix cpegcTBamn meanumHe fesTenbHOCTN
3af:aHMA HA
n 1 2 3 41 4.2 4 5 6_1 6_2 6_3 6
BTOM uuncne:
yBennyeHne 3a0MKeHHOCTN Mo
npuBNeYeHNsIM Nepey HepesefeHTamu 531 720
yMeHbLUEeHNe 3a[0MKeHHOCTU Mo
npuBNeYeHsM nepes HepesugeHTamm 532 820
Yuctoe yBenmueHvne npoyei KpegnTopcKoi
3a/0MKeHHOCTN 540 35 152,08 35 152,08 1036 878,16 9 539,76 9 539,76
B TOM uuncne:
yBENM4eHne npoyeii KpeauTopcKoi
3a0/KEHHOCTH 541 730 32570276 = 325 702,76 8 580 790,57 1566 908>78 1566 908,78
yMeHbLUeHre 1w yeidi pMIMTOPC KO
3af01xe 542 830 290 550,68 290 550,68 7 543 912,41 1557 369,02 1557 369,02
H.K.BaxtnHa, TnasHblii Byxrantep Kynukosa E.B.
16l (n OBII A 0T QL (pacwngposka noanucu) (nogpuc6) 1CLLItpoeka nogank
101 AMCKM Cag N «ATLLIAW’ LleHTpanusoBaHHas Gyxrantepus

| bl obwepassuBatowero B H
\\*\ A 122616 MiPAYb| BO/KCKOTO /'m 2,
N\ MignaapHo pariora. /¥ «

PECTYB/VIKA MAPAA N1 / § ;/
PykoBO&"1&Lb ners/

Wcnonuutens

(BOMKHOCTb)

20

(noanuce)

(HanmeHoBaHue, OTPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue )

(pacundposka nognucm)

(paclundpoBKka NoAnucHy)

(tenedoH, e-tall)

Wtoro

1081 570,00

10 473 402,11

9391 832,11

®opma 0503721 c.6



